## DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ RELATIVE ALLA CARICA DI CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE DI

## **DIFESA SERVIZI S.P.A.**

Il sottoscritto dott. Stefano FILUCCHI, Consigliere di amministrazione/Vice Presidente della società Difesa Servizi s.p.a., giusta nomina da parte dell'Assemblea di Difesa Servizi S.p.A. in data 24 aprile 2020, successivamente approvata con Decreto interministeriale Difesa - Economia e Finanze in data 26 maggio 2020, con la presente,

## **DICHIARA**

- di aver preso visione dell'art. 16 dello statuto sociale di Difesa Servizi S.p.A. in relazione alle cause di incompatibilità relative alla carica di Consigliere di amministrazione;
- che non sussistono cause di incompatibilità in relazione alla carica di Consigliere di amministrazione/Vice Presidente di Difesa Servizi S.p.A. ai sensi dello statuto sociale e delle disposizioni di legge applicabili.

Roma,		
ivoilia,		

**FIRMA** 

dott. Stefano FILUCCHI